
UCHWAŁA NR IV/35/2/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 22 kwietnia 2013 r.

w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego 

na 2013 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na: 

1) zmniejszeniu per saldo planu dochodów własnych o kwotę 64 995 319 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmniejszeniu per saldo planu wydatków własnych o kwotę 62 456 819 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) zwiększeniu planu przychodów o kwotę 2 538 500 zł w § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: CDF34B7F-555C-44BB-962B-23BC0D4A1563. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Dochody

010 313 621

01008 313 621

313 621

600 -22 129 326

60001 -22 129 326

2 650 674

-24 780 000

758 -43 181 628

75861 -43 181 628

-43 181 628

853 2 014

85325 2 014

2 014

-64 995 319

w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Wydatki

010 313 621

01008 313 621

313 621

313 621

600 -65 310 954

60001 -22 129 326

2 650 674

2 650 674

-24 780 000

-24 780 000

60015 -43 181 628

-43 181 628

-43 181 628

700 338 500

70005 338 500

338 500

338 500

803 2 200 000

80395 2 200 000

2 200 000

853 2 014

85325 2 014

2 014

2 014

-62 456 819RAZEM

załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/35/2/2013 Sejmiku

Województwa Śląskiego z dnia 22 kwietnia 2013 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zmniejszenia per saldo

RAZEM

załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/35/2/2013 Sejmiku

Województwa Śląskiego z dnia 22 kwietnia 2013 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zmniejszenia per saldo

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Szkolnictwo wyższe

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

Różne rozliczenia

Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Dochody jednostek budżetowych

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Dochody jednostek budżetowych

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Dochody jednostek budżetowych

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

majątkowe. Środki unijne

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

majątkowe. Środki unijne

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi 

gminne)

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych

Id: CDF34B7F-555C-44BB-962B-23BC0D4A1563. Podpisany Strona 2



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010 1 000 000

01042 1 000 000

1 000 000

600 32 180 000

60001 25 880 000

1 000 000

26 880 000

26 880 000

60013 6 300 000

6 300 000

710 33 180 000

71095 33 180 000

33 180 000Wydatki majątkowe. Zakup i objęcie akcji i udziałów

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dotacje na zadania bieżące

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne wojewódzkie

załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/35/2/2013 Sejmiku

Województwa Śląskiego z dnia 22 kwietnia 2013 roku

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - wydatki

Rolnictwo i łowiectwo

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

Id: CDF34B7F-555C-44BB-962B-23BC0D4A1563. Podpisany Strona 3




